



Vaasan läänin korkeakouluyksiköt - Asiantuntijahakemisto 1992 on yksi osoitus läänin korkeakouluyksiköiden yhteistyöstä. Hakemistoa tutkailemassa sen kokoamisesta vastanneen Länsi-Suomen taloudellisen tutkimuslaitoksen johtaja Kauko Mikkonen, va. professori Helena Hurme Åbo Akademista, Svenska handelshögskolanin vararehtori Jan Wallin, Vaasan läänin korkeakouluasiain yhteistyöryhmän edustaja rehtori Ilkka Virtanen ja hakemiston toimittaja Ari Huuhka.

Vaasan läänin asiantuntijat yksissä kansissa

Vaasan läänin alueella toimivista korkeakouluista ja niiden asiantuntijoista on nyt saatavana tietoa yksissä kansissa, kun *Vaasan läänin korkeakouluyksiköt - Asiantuntijahakemisto 1992* julkaistiin ensimmäistä kertaa. Hakemistoon on koottu Vaasan läänin korkeakoululaitosta, tieteellistä tutkimusta, tuotekehitystä ja korkea-asteen opetusta edustavat asiantuntijat yhteystietoineen sekä yksiköittäin että aloittain. Lisäksi se sisältää aakkosellisen henkilöhakemiston.

Asiantuntijahakemisto on yksi näyte Vaasan läänin korkeakouluyksiköiden konkreettisesta yhteistyöstä. Hankkeessa oli mukana kahdeksan yksikköä eli kaikki Vaasan

läänissä toimivat korkeakouluyksiköt: Vaasan yliopisto, Åbo Akademi, Svenska handelshögskolan, Helsingin yliopiston Maaseudun tutkimus- ja koulutuskeskus (Seinäjoki), Tampereen yliopiston täydennyskoulutuskeskuksen Seinäjoen toimipaikka, Jyväskylän yliopiston Chydenius-Instituutti (Kokkola), Sibelius-Akatemian Koulutuskeskuksen Seinäjoen toimipaikka sekä Taideteollisen korkeakoulun Länsi-Suomen muotoilukeskus MUOVA (Vaasa).

Kaikkiaan asiantuntijahakemisto sisältää 132 asiantuntijan yhteystiedot. Tietoa löytyy sekä suomeksi että ruotsiksi, sillä tiedot on julkaistu sillä kielellä, jolla asiantuntija on tietonsa antanut.

Aloite hakemiston julkaisemiseen tuli Vaasan läänin korkeakouluasiain yhteistyöryhmältä, ja hanke on toteutettu läänin kaikkien korkeakouluyksiköiden myötävaikutuksella ja kustantamana. Myös lääninhallitus on osallistunut hankkeen rahoittamiseen. Hakemiston on koonnut Länsi-Suomen taloudellinen tutkimuslaitos.

Asiantuntijahakemiston tarkoituksena on palvella erityisesti tiedotusvälineiden edustajia. Hakemiston julkistamistilaisuudessa hankkeen toimeksiantajaa edustanut rehtori Ilkka Virtanen toivoi hakemiston kuluun toimittajien käsissä mm. etsittäessä asiantuntijoita kommentoimaan ajankohtaisia tapahtumia.